

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 161/2014 Licitação: 67/2014 - PR Data da Homologação: 23/06/2014 Fornecedor: 8056 - PORTAL SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA									
1	025-03-0001	COLUNA CILINDRICA PARA SEMÁFORO	PORTAL	UN	2,000	0,0000	1.100,0000	2.200,00	Venceu
2	025-03-0002	BRAÇO PROJETADO CILINDRICO PARA SEMÁFORO	PORTAL	UN	4,000	0,0000	670,0000	2.680,00	Venceu
3	025-04-2017	CABO 7 X 1,5MM P/CONEXÃO DE PORTA FOCOS AOS CONTROLADORES	PORTAL	M	190,000	0,0000	4,8000	912,00	Venceu
4	025-04-2018	CABO 2 X 4MM P/CONEXÃO DOS CONTROLADORES ELETRÔNICOS A REDE	PORTAL	M	40,000	0,0000	3,1200	124,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					236,000			5.916,80	

Cornélio Procópio, 23 de Junho de 2014.